
« n iniiiNiiiiiiiviiiiiiiiiiiiii
MHMPXPCZOFTV

/
Stejnopis č.

SMLOUVA O VÝPŮJČCE
Smlouva č. VYP/35/05/008309/2019 

kterou dne, měsíce a roku níže uvedeného uzavírají 
podle § 2193 a nósl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisu,

(dále jen jako „občanský zákoník")
(dále jen jako „smlouva o vý půjčce" nebo „smlouva")

Hlavní město 1'raha
se sídlem Mariánské nám. 2, 110 00 Praha 1
zastoupené lng. Janem Rakem, ředitelem odboru hospodaření s majetkem Magistrátu hl. m. Prahy 
IČO: 0006458’!
DIČ: CZ00064581, plátce DPI1

(dále jen jako „půjČitel") na stranč jedné

a

Subterrs a.s.
se sídlem Koželužská 2246/5, 18U OU Praha 8 
adresa pro doručováni: Koželužská 2246/5. Libeň, 180 00 Praha 8, 
zastoupená lng.
IČO: 45309612 
DIČ: CZ45309612, plátce DPH
zapsaná v obchodní rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. B 1383

ředitelem Divize 4 na základě plné moci

(dále jen jako „vypújčitel") na straně druhé

(oba dále jen jako „smluvní strany")

takto:

Smlouva o výpůjčce

I.
Předmět výpůjčky

1. Pújčitel je výlučným vlastníkem pozemku pare. č. 182 - oslainl plocha, jiná plocha, v kat. území 
Sedlec, obec Praha. tak. jak je zapsáno na LV č. 275 vedeném u Katastrálního úřadu pro 
hl. m. Prahu. Katastrální pracoviště Praha, se sídlem v Praze. Vlastnické právo k výše uvedenému 
pozemku nabyl pújčitel na základě Jiné listiny č 
z vlastnictví CR Č. 124/43-345/1992 ze dne 11.8. 1992.

20/1994 a na základě Rozhodnuti o přechodu věci

2. Pújčitel přenechává vypújčiteli do bezplatného užíváni Část pozemku pare. Č. 182 - ostatní plocha, 
jiná plocha, o výméře 4.000 m'\ v kat. území Sedlec, obec Praha, tak. jak je vyznačeno na přiložené 
kopii katastrální mapy, která jc jako příloha č. 1 nedílnou součásti této smlouvy (dále jen jako 
..předmět výpůjčky").



n.
Účel výpůjčky

Půjčíte! přenechává vypújčiteli do bezplatného užívání přcdmčl výpůjčky za účelem Obnovy 
vodovodních řádů v ul. Suchdolské a okolí, Praha 6. č. akce I/4K08/00- 2. etapa (dále jen jako „akce*').

III.
l>obn výpůjčky

Tato smlouva se uzavírá na doba určitou, a to od I. 1. 2020 do 30. 6. 2020

IV.
Závazková část

I. Vypůjčíte! přejímá předmět vý půjčky ve stavu, v jakém se nachází ke dni započaté výpůjčky.

2. Vypújčitel je povinen:

a) užívat předmět výpůjčky jako řádný hospodář a pouze k účelu stanovenému v této smlouvě,

b) zajišťovat po dobu výpůjčky průběžný úklid předmětu výpůjčky.

c) zajistit si ochranu veškerého zařízení a techniky umístěné na předmětu výpůjčky.

d) při skončení výpůjčky vyklidit předmět výpůjčky, a to včetně odstranění veškerých stavebních 
zbytků, sutč apod., a vyklizený odevzdal pújČiteli, zastoupenému správcem, kdy před odevzdáním 
předmětu výpůjčky je vypújčitel povinen na předmět výpůjčky navést 10-15 cm kvalitní tříděné 
zeminy a osít celou příslušnou plochu předmětu výpůjčky kvalitním travním semenem, nebude- 
li smluvními stranami písemně sjednáno jinak. K předáni vyklizeného předmětu výpůjčky 
s navezenou zeminou a osetou travním semenem v souladu s předchozí větou dojde nejpozději 
následující pracovní den následující po dni skončení výpůjčky. 
O předání předmětu výpůjčky bude pořízen předávací protokol, jehož fotokopie bude předána do 
14 dnů odboru hospodařeni s majetkem v sídle půjčitele.

3. Vypújčitel se zavazuje:

a) pečovat o to, aby na předmětu výpůjčky nevznikla škoda, přip. odstranit veškeré vady 
na předmětu výpůjčky, které způsobil vypújčitel nebo ostatní osoby prodlévající na předmětu 
výpůjčky se souhlasem vypůjčitele, popř. nahradit pujčiteli takto způsobenou škodu,

b) na předmětu výpůjčky dodržovat vyhlášku č. 8/2008 Sb. hl. m. Prahy, o udržování čistoty na 
ulicích a jiných veřejných prostranstvích, ve znění pozdějších předpisů, a dále zákon 
č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, vc zněni pozdějších předpisů,

c) umožnit po předchozím oznámeni půjčilcli, případné správci půjčitele, vstup na předmět 
výpůjčky za účelem provedeni potřebné úpravy nebo údržby věci apod. Předchozí oznámeni se 
nevyžaduje, je-li nezbytné zabránit škodě (např. havárie, požáru na předmětu výpůjčky apod.) 
nebo hrozi-li nebezpečí z prodlení; ke vstupu je pújčitel, resp. správce půjčitele, oprávněn 
i v nepřítomnosti vypůjčitele.

4. Vypújčitel není oprávněn využít předmčt výpůjčky ke komerčním účelům.

5. Vypújčitel nesmí zřídit třetí osobě k předmětu výpůjčky užívací právo bez předchozího písemného 
souhlasu půjčitele.

2



6. Případné újmy na zdraví a Škody na majetku vzniklých na předmětu výpůjčky budou připsány k tíži 
vypůjčitele.

7. Bez předchozího písemného souhlasu půjčitele a rozhodnutí či souhlasu příslušného stavebního 
úřadu vypůjčhele nesmí na předmětu výpůjčky prováděl terénní úpravy, stavby, ani jiné podstatné 
změny vyjma činností k naplnění účelu výpůjčky dle Cl. II. této smlouvy, k nimž dává tímto půjčitcl 
souhlas. Provede-li vypůjéitel jakoukoliv jinou změnu na předmětu výpůjčky bez souhlasu půjčitele, 
je vypůjčitel povinen uvést předmět výpůjčky do původního stavu, jakmile o to půjčitel požádá, 
nej později při skončeni výpůjčky, ncučini-li tak, jc půjčitcl oprávnčn předmčt výpůjčky uvést 
do původního stavu na náklady vypůjčitele.

8. Oběma smluvními stranami bylo sjednáno, že vypújčiteli po skončení výpůjčky nenáleží nárok 
na poskytnutí jakékoliv náhrady za finanční prostředky vložené do realizace jakýchkoliv změn na 
předmětu výpůjčky, tedy ani nárok na úhradu protihodnoty toho, o co se zvýšila hodnota předmětu 
výpůjčky.

9. Vypůjčitel prohlašuje, že na svoji odpovědnost přebírá veškeré právní důsledky a veškerá rizika 
spojená s konáním akce, a to zejména vůči třetím osobám a současně též prohlašuje, žc si opatřil 
a má k dispozici, anebo opatři a bude mít k dispozici, veškerá potřebná povoleni a souhlasy orgánů 
státní správy a územní samosprávy, případně dalších dotčených subjektů k uskutečnění akce a je si 
vědom všech právních důsledků tohoto prohlášení.

V.
Skončení výpůjčky

1. Výpůjčka skončí uplynutím doby, na kterou byla sjednána.

2. Výpůjčka touto smlouvou založená skončí před uplynutím doby výpůjčky:

a) půjčitel má právo domáhat se předčasného vrácení předmětu výpůjčky, užije-li vypůjčitel předmět 
výpůjčky v rozporu s touto smlouvou,

b) půjčitel se může domáhat předčasného vrácení předmětu výpůjčky, pokud půjčitel nevyhnutelně 
předmět výpůjčky potřebuje z důvodu, který- nemohl při uzavření této smlouvy předvídat. 
V takovém případě bude smlouva ukončena písemnou dohodou smluvních stran s dvouměsíční 
výpovědní lhůtou.

VI.
Smluvní pokuty

1. Za porušení níže uvedených smluvních povinností je vypůjčitel povinen zaplatit půjčiteli tyto 
smluvní pokuty:

a) za užíváni předmětu výpůjčky v rozporu s účelem výpůjčky dle čl. II. této smlouvy smluvní 
pokutu vc výši 100,- Kč (slovy: sto korun českých), a to za každý i jen započatý den, v němž bude 
toto porušení povinnosti trvat.

b) v případě, že vypůjčitel nepředá půjčiteli, zastoupenému správcem, při skončení výpůjčky dle 
čl. IV. odst. 2 písm. d) této smlouvy předmčt půjčky ve stanovené lhůté, je vypůjčitel povinen 
zaplatit půjčiteli smluvní pokutu ve výši 100,- Kč (slovy: sto korun českých) za každý i jen 
započatý den prodlení se splněním této povinnosti, a to do dne protokolárního předání předmětu
výpůjčky,

c) za porušení povinnosti oznámit místo doručování korespondence podle Čl. VII. odst. 1 věty 
této smlouvy je vypůjčitel povinen zaplatit půjčiteli smluvní pokutu ve výši 10,- KČ (slovy: 
korun českých) za každý i jen započatý den, v němž bude loto porušeni povinnosti trval.

3



započatý den prodlení se splněním této povinnosti, a to do dne protokolárního předání předmětu 
výpůjčky.

c) za porušení povinnosti oznámit místo doručováni korespondence podle čl. VII. odst. 1 včty druhé 
této smlouvy je vypůjčitel povinen zaplatit půjčiteli smluvní pokutu ve výši 10,- Kč (slovy: deset 
korun českých) za každý i jen započatý den, v nčmž bude toto porušeni povinnosti trvat

d) za porušení každé další povinnosti uložené vypůjčiteli touto smlouvou, která není utvrzena 
žádnou ze smluvních pokut dle tohoto odstavce, je vypůjčitel povinen zaplatit půjčiteli smluvní 
pokutu ve výši 100,- Kč (slovy: sto korun českých) za každý i jen započatý’ den, v němž bude 
porušení léto povinnosti vypůjčitele trvat.

2. Smluvní pokuty sjednané v této smlouvě se nijak nedotýkají nároků půjčitele na náhradu škody vůči 
vypůjčiteli a lze jc požadovat kumulativně.

VII.
Závěrečná ujednání

1. Veškeré písemnosti, výzvy a oznámení se doručují na adresu půjčitele nebo vypůjčitele uvedenou 
v záhlaví této smlouvy. Pokud v průběhu plněni této smlouvy' dojde ke zjněně adresy některého 
z účastníků smlouvy, je povinen tento účastník neprodleně písemně oznámit druhému účastníkovi 
tuto změnu, a to způsobem dle předchozí věty.

2. Smluvní strany sjednávají, že doručování zásilek odeslaných s využitím provozovatele poštovních 
služeb se řídí § 573 občanského zákoníku.

3. Vztahy mezi půjčilelem a vypůjčitelem neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku a ostatními účinnými právními předpisy.

4. V souladu s § 43 odst. 1. zákona č. 131/2000 Sb. o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 
předpisů, tímto hlavni město Praha potvrzuje, že uzavření této smlouvy schválila Rada hlavního 
města Prahy usnesením č. 2468 ze dne 11. 10. 2016. Záměr vypůjčit předmět výpůjčky uvedeného 
včL I. odst. 2 této smlouvy byl zveřejněn na úřední desce Magistrátu hlavního mésta Prahy 
pod evidenčním číslem HOM-7028/2019 od 31. 10.2019do 15. 11.2019.

5. Pokud kterékoliv ustanovení této smlouvy nebo jeho část bude neplatné Či nevynutitelné a/nebo se 
stane neplatným či nevynutitelným a/nebo bude shledáno neplatným Či nevynutitelným soudem 
či jiným příslušným orgánem, pak tato neplatnost či nevynutitelnost nebude mít vliv na platnost 
či vynutitelnost ostatních ustanovení smlouvy nebo jejich části.

6. Obsah této smlouvy může být změněn nebo doplněn pouze se souhlasem obou smluvních stran 
formou písemných dodatků k této smlouvě.

7. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv 
(CES) vedené půjčitelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, 
číselné označení této smlouvy, datum jejího podpisu a text této smlouvy.

8. Smluvní strany výslovné sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí půjčitel.

9. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě (v čl. I. - VII. této smlouvy) 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udčlují svolení k jejich 
užiti a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.



Příloha č. 1 - kopie katastrální mapy 
Příloha č. 2 - legenda 
Příloha č. 3 - plná moc

Přílohy:

A> u mx?/V
V Praze dne....

Subterraa.5.átu hl. m Prahy

Subtarra a.s. 
zapsána u MS v Przzo pod 3/1333 
180 00 Praha 8. Koželužská 2246/5 

lč: 4530S512 (181)

5



) v

N

5

On| i30

>U

IO X i *c

i ?ia; a
§E áa? ssNI

io *o_
8u

Q>
d8“O

ICD
t/) <

rO > d •c
*N
"I

d§
$

od*

d *dl SC <: -
t!

d •i

P d?
X

y d?
? *ó 3

d*
/ /'

/



i
I i I<■f Ii i

8%I g t l
í i |!
II lil

j °

III Ii \ ii I
i
ř it

i< iO
< ■LU 3 fo la i i

‘ t

<8*

I'O''\ \«g 3-0 \ I ri

' V\\ —

íK/TO i !
d«ií >*> t II i9d

,0

I /dO

IO ud D OOO,\\ \ /-íWf s\
/\ p o

l d
d /p ii Ěař d 17\\ o :Oa otO’

\Vt
l %I •.\ At <*VV°V dd o;t dI d o: / ° oo I :: i \o

I O CP

\ -®ro
«d

dO d Wiřř;d \<>:o*F 0o
Oo

o®°\ *©
»/o®

*d / o® ;O <^c » © / 
© c «•/ \P ° /X Y %\c /O/

'%iY. •\sxňá

5,* "Z" 'Xd i/ ; *0.o í / * TO: c
>

tS* O * ccoo I© y de
d

řT? b*žm°
^ n o

v • /1 ' / o v

? j
v

®SS
//V*' Ml •Ld 5 i)*/' kš íy'-' ' " 3

ipPjLl£-°í r"



PLNÁ MOC

Obchodní společnost Subterra a-s.( se sídlem Koželužská 2246/5, Praha 8 Ubeň, PSČ 180 00, 
Česká republika, IČ: 453 09 612, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze v oddílu 
B, vložka 1383, (dále jako

předsedou představenstva
.společnost"), zastoupená 
Senem představenstva, tímto

•vzmocňuje

ředitele divize 4
'), k následujícím

pana Ing.____________________
společnosti Subterra a.s. (dále jako ’j 
právním jednáním:

vize" nebo jako .zmocni

Ředitel d.vize činí za a na účet společnosti (s výhradou ní/e i.vaděnou) samostatné veškerá 
právní jednání při provozu podniku společnosti v oblasti, která je v přímě řiJfcí pfaobnos:! ředitele 
divize 4

I.

n. ŘEDITEL DIVIZE JEDNÁ A PODEPISUJE SAMOSTATNÉ ZA SPOLEČNOST VE VZTAHU 
KE TŘETÍM OSOBÁM:

1) V OBLASTI NÁVRHŮ WA UZAVŘENÍ SMLUV

a) nabídky, předběžné nabídky, žádosti o účast pepř. jiná jednání na jejichž základě dojde 
k účasti v zadávacích řízeních na veřejnou rakazku, s výjimkou zakázek: 
i. mimo územj České cepubliky o Slovenské republiky (zahraniční zakázka), 
li. na území České republiky a Slovenské republiky, kdy předpokládaná hoenota pfedmětu 

zakázky Je větší než 100 mil. Kč
fS. zakázka na území České republiky □ Slovensko republiky s nestandardním zpftóobcm 

financování,
iv. zakázka na území České republiky a Slovensko republiky financovaná v janreničn: méně,

(Palo jsou v texiu tylo definované zakázky označeny jak;' „Výjimky") 
v této souvislosti |e ředitel divize tez oprávněn podepisovat:

• veškera prohlášeni i jiné dokumenty, předkládané společnosti 
v nabídkách, předběžných nabídkách, žádostech o účast, popí. jiných 
jednáních na jeiHTbr zaklade dojde k účasti v zadavacdi řízeních na 
veřejné zakázky,

• zadosti c vysvětlen* zadávací dokumentace,
• námitky vfičl zadavateli,
■ veškera podaní na Uíad pro ochranu hospodářské soutěže (ÚlOS):

b) nabídky ar odkládáno v rámci Jinýcn než zadávacích řízeních na veřejnou zakázku, nabiti ks 
obecně předUadonc fyzickým č. právnickým osobám, kde je společnost hotovit úlem, 
s Výjimkami definovanými shora v teto souvislosti je ředitel divize též cpiavnen podepisovat 
vesserá proiláaeni :me dokumenty předkládané spelcviwbti v takových nabídkách.

I



2) V OBLASTI SMLUV REALIZOVANÝCH NA ÚZEMÍ ČR

a) smlouvy o stavební zakázce (smlouvy dílo) uzavřené na základě výsledků zadávacích řízení na 
veřejnou zakázku, u nichž cena předmětu díla nepřesahuje 100 mil. Kč bez DPH a pokud se 
nejedná o Výjimky definované shora;

b) smlouvy o stavební zakazce (smlouvy dílo), v nichž je společnost zhotovitelem cfo výše ceny 
předmětu díla 100 mil. KČ bez DFH a pokud se nejedná o Výjimky definované shora;

c) smlouvy c stavební zakázce (smlouvy tíiio), v pfchž je cpole&iost objednatelem, bez finančního 
omezení mzadmá'ně vsak do hodnoty koř uétrí zakázky;

d) smlouvy, jejich předmětem je provedení projekční činnosti čí Inženýrské činnosti do hodnoty 
úplat/ -1 míl. KČ bez DPH, kde je spclečrost objednatelem nebo zhotovitelem;

e) kupní smlouvy, jejichž předmětem je nákup a prodej materiálu pro účely staveb realizovaných 
příslušnou divizí, a to bez ohledu na výši finančního plnění maximálně vsak do hodnoty 
materiálů konkrétní zakázky čhzakázek;

0 kupní smlouvy na zakoupení zadávací nebo obdobné dokumentace pro účast v zadávacím 
nebo obdobném řízení.

3) V OBLASTI SMLUV REALIZOVANÝCH MIMO ÚZfcMÍ ČR

a> smlouvy o stavební zakázce (smlouvy difo), v nichž společnost je objednatelem, bez finančního 
cr.*£2Sii maximálně však do hodnoty konkrétní zakázky;

b) kupní smlouvy, jejichž předmětem je nákup a prodej materiálů pro účely staveb realizovaných 
příslušnou divizi’, a to bez ohledu na výši finančního plnění maximálně však do hodnoty 
mateiíálC konkrétní zakázky;

w kupní smlouvy na zakoupeni zadávací nebo obdobné dokumentace pro účast v zadávacím 
nebo obdobném řízeni

4) V OBLASTI NÁJEMNÍCH A OSTATNÍCH SMLUV TÝKAJÍCÍCH SE VÝLUČNÉ DIVIZE NA 
ÚZEMÍ I MIMO ÚZEMÍ ČR

3) nájemní a jiné smlouvy tykající se ubytování zaměstnanců divize (nájem bytu, časti 
nemovitosti, zajištění ubytování v ubytovně);

b) najemni a jiné smlouvy ty kape se užívaní a zajištěni pozemků, fcanceLx:, event budov, které 
budou sloužit jako zařízeni staveniště nebo pro účely stavby realizované divizi, včetně smluv 
týkajících se těchto předmětů (rapr. dodávko medií, služeb, uWd apod.) do 2 ml! Kč bez DPH 
ročně;

c) výše neuvedené (ostatní) smlouvy nezbytné pro zajištěni řádného chodil divize do výše 
finanžrvho limitu 300.000.- \č bez DPH (např. překlady, tlumočeni apad.) na smlouvu, fim 
nejsou dotčena adresně uvedená podpisová cprav něm die podpisového řádu společnosti, 
kteiá isou vázána na jeonotfive pnsliišrté funkce. Př&ladne zmocněna nevzniká žádné 
oprávněni k podpisu smluv o poskytnuti darů, zápůjček, úvěrů, pojištěni, nájmů mzs tyj* 
věci, smluv tykajících se pohledávek a závazků spclečno>u, směnek, smluv o cCvrtv 
sponíoringu atd.

2



III. REDrTEL DIVIZE SAMOSTATNĚ ZASTUPUJE SPOLEČNOST

,>fi 5 oigér.y veřejné správy a samosprávy •/ záležitost«.*ch staveb reafcova ivch divzi, včetně
týtejicich se stavby (zakázky společnosti) ještě před uzavřením př&fušne smlouvy nebo 

v léíTsd ručičkového Tížení.

A) Smlouvou o stavební zakázce jsou myšleny zejména smlouvy o dílo, dále smlouvy svým 
obsahem obdobné smlouvě o dílo, smlouvy o uzavření budoucí smlouvy, smlouvy inomínátní 
(smlouvy o spoluprácí, smlouvy o koordinaci stavebních prací) a další, jejíchž předmětem je 
dodávka stavebních prací a annosti za úplatu, dále smlouvy o kontrolní annosti a smlouvy 
obdobné bezprostředně související se stavbami divize (např. smlouvy týkající dodávek medií 
(elektřina, voda) pro stavby, zajištěni servisu, montáže, ostrahy, přepravy, utažení odpadu, 
úklidových prád, údržby komunikací, centrálního zúčtování přepravného, a to včetně 
rámcových smluv a smluv obsahujících prvky dvou a více smluvních typů atd.).

B) V této plné moci výslovně nejsou zahrnuty smlouvy nájemní a obdobné týkající se nájmu 
stavebních strojfi, zařízení a mechanismů, včetně dopravních mechanismů, a to bez ohledu 
na výší finančního plnění z těchto smluv. Uvedené se týká i nájmů stavebních strojů, zařízení 
a mechanismů, včetně dopravních mechanismů, zajišťovaných formou objednávek.

C) Pcšuc tc-Jio plnou motí redxeí tfivtze zmocněn činá za společnost jednáni směřující 
k uzavřeni smlouvy pisti, ze je scuč-sré. epiávněn cmt samostatně zo společnost jednání 
směruji *č změně neuo zrušeni fakrvé smlouvy, a to í vpnpadecn. kdy v důsledku 
sjednaných změn došlo součtem k překročení stanoveného flnanřrHX' Nrrrtu. K uzavírání, 
změně nebo ziuieni smluvních závazků společnosti přesahujících stanovené 
finanční fcmíty, anabo v případě Výjimek definovaných shora, není zmocněnec, na 
záktodě tito ?Jně moci, oprávněn a je k nim vždy zapotřebí 2v!išcnl pine

D) Zmocněnec je oprávněn, vramd svého výše uvedeného zmocnění, udělit další plnou moc 
jakémukoliv zaměstnanci (zaměstnancům) společnosti nebo i třetí osobě (osobám), aby místo 
něj jednala za a na účet společnosti, avšak pouze v rozsahu svého, výše uvedeného, 
zmocnění a_gouge_prP konkrétní případ a účel. Fro odstraněn* všech eventuelních 
pochybnost, se výslovně prohlašuje, že zmocnění jmenovaného k udělení calší plné moci 
jednat místo zmocněnce za a na účet společnosti na dalšího zaměstnance společnosti nebo 
třeli osobu se vztahuje, jak no jednání, tak i na podepisován, tj. I na čnění písemných 
právních jednaní. V případě uděleni plné med další osobě je zmocněnec povinen vybrat tuto 
osobu s řádnou péci a kontrolovat realizaci uděleného zástupčího oprávněni. O udělených 
plných mocích vede zmocněnec dostatečnou a průkaznou evidencí. Zpracovaní textu plně 
mocj musí být zajištěno prostřednictvím právní služby společnosti (OPíšA) a jedno vyhotoveni 
plné moci je zmocněnec povinen založit k archivaci a ' na OPR&■ťirintT5

E) Touto plnou moci nejsou dotčena ustanoven podpisového řádu společností o kortiasignaci 
dokumentů ředitelem divize a odbornými řediteli a pověřeni zmocněnce v rámci podpisu a 
vydáváni vnitrofiremních dokumentů.

F) Tuto plnou moc lze kdykoliv odvolat, * to I ber uvedeni důvodu, Ptekroče V zástupčího 
oprávnění je nepřípustné. Zmocněnec je povinen při realizaci zástupčího oprávnění, dle této 
plné moci, jednat odborně, s řádnou péči' a dostatečnou znalosti, zodpovědně a loajálně ke 
společnosti. Zmocněnec je při jednáních za společnost, podle této plné mod, povinen 
dodržovat zejména pokyny společnosti a vnitřní organizačně řídící normy společnosti.

3



T

** ,0'6'2019 " ,u*' 3 lV,hrJ-'l*Je k0 Jinému dni předchozí plnou moc

V Pra/i* dne 10.6.201

V Praze* dno 1U.S.7019

r O ri.il.

•i




